
DSD KG V
Напорно-всасывающее уплотнение, пожарная муфта

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
26.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Модель Уплотнительное кольцо для режимов всасывания и

нагнетания
Материал Витон зеленый

Изделие
Наименование Размер Расстояние до выступа Номинальная величина Storz
 (mm)

DSD KG 31 D V
DSD KG 66 C V
DSD KG 89 B V
DSD KG 133 A V

29,0 x 18,0 x 9,0
64,0 x 47,0 x 10,0
87,0 x 67,0 x 10,5
130,0 x 102,0 x 12,0

31
66
89
133

25-D
52-C
75-B
110-A

Варианты изделия
DSD KG N Напорно-всасывающее уплотнение для пожарной муфты, Нитрил белый
DSD KG S Напорно-всасывающее уплотнение, пожарная муфта, Силикон прозрачный


