

### Свойства

Модель Уплотнительное кольцо для режимов всасывания и нагнетания

Материал Витон зеленый



### Изделие

Наименование	Размер	Расстояние до выступа (мм)	Номинальная величина Storz
DSD KG 31 D V	29,0 x 18,0 x 9,0	31	25-D
DSD KG 66 C V	64,0 x 47,0 x 10,0	66	52-C
DSD KG 89 B V	87,0 x 67,0 x 10,5	89	75-B
DSD KG 133 A V	130,0 x 102,0 x 12,0	133	110-A

### Варианты изделия

DSD KG N Напорно-всасывающее уплотнение для пожарной муфты, Нитрил белый

DSD KG S Напорно-всасывающее уплотнение, пожарная муфта, Силикон прозрачный